



## امام جمعه تبریز: رژیم صهیونیستی در سرآشویی سقوط قرار گرفته است

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، آیت‌الله محسن مجتهد شبستری در خطبه‌های نماز جمعه تبریز در مصلاي امام خميني (ره) این شهر ضمن پوچ خواندن ادعای بنیان رژیم صهیونیستی در ایده ایجاد اسرائیل بزرگ از نیل تا فرات، آن را از ابتدا شکست خورده خواند و افزود: به اذعان سران رژیم صهیونیستی این ایده امروز مرده است و باید به همان فلسطین و اندک جایی که می‌شود داشت بسنده کرد و نباید همین اندک را هم از دست داد.

وی با بیان اینکه روز جهانی قدس روزی بزرگ برای متحد شدن جهان اسلام و پایداری ملت‌های مسلمان است، گفت: هیچ فتنه و نیرنگی از سوی دشمنان اسلام نمی‌تواند این اتحاد را بر هم بزند.

شبستری تأکید کرد: امسال در حالی روز قدس فرا می‌رسد که به اذعان رهبران و کارشناسان صهیونیست، اسرائیل هیچ دوره‌ای این چنین شکست خورده و سرافکنده نبوده است. وی اظهار داشت: ضرورت وحدت در صفوف مبارزان و حامیان آزادی قدس بیش از هر زمان دیگری احساس می‌شود.

وی با دعوت از عموم مردم کشور به ویژه مردم غیرتمند آذربایجان شرقی برای شرکت گسترده در راهپیمایی روز قدس تصریح کرد: مردم با حضور باشکوه و گسترده خود مشت محکمی بر دهان استعمارگران و آمریکا خواهند زد و مطمئن هستیم ملت غیور آذربایجان یک راهپیمایی بی‌سابقه از خود نشان خواهند داد.

خطیب جمعه تبریز در ادامه با اشاره به گزارش اخیر ابرادعی در خصوص بحث هسته ایران آن را دارای نکاتی دانست که از سوی استکبار به آژانس تحمیل شده تا شکست آمریکا در سیاست‌های کلی‌اش در دنیا را توجیه کند.

وی با تأکید بر اینکه ایران از حق خود به هیچ عنوان عقب نخواهد نشست، افزود: گزارش اخیر آژانس و ابهاماتی که در آن تحت تأثیر آمریکا بروز کرد، محل بحث و مشاجره زیادی در محافل خارجی شد و پرونده ایران را از حقوقی بودن به سیاسی شدن کشاند تا بار دیگر بحث گفتگوی ایران و اروپا را تداعی کند.

نماینده ولی فقیه در استان آذربایجان شرقی گفت: برای چندمین بار به دنیا اعلام می‌کنیم که مسیر ایران در بحث هسته‌ای تاکنون صحیح و منطقی بوده و طبق قوانین بین‌المللی صورت گرفته است و ایران اسلامی با اراده‌ای قوی این راه بی‌برگشت را که حق مسلم خود می‌داند تا رسیدن به هدف ادامه خواهد داد و در این راه از هیچ تهدیدی نمی‌هراسد.

شبستری با اشاره به اینکه ایران در مسئله هسته‌ای وارد مرحله برگشت‌ناپذیری وارد شده است، خاطر نشان کرد: ملت و دولت ایران استفاده صلح‌آمیز از انرژی هسته‌ای را حق مسلم خود می‌دانند.

امام جمعه تبریز با بیان اینکه دفاع مقدس یادآور عزت ملت ایران است، گفت: این دوران حماسه در حفظ و اعتلای نظام و حراست از مرزهای آن، برهه‌ای حساس از حیات ملت ایران است و نباید بزرگداشت آن منحصر و محدود به یک هفته شود.

وی تصریح کرد: ملت ایران، عزت و عظمت خود را مرهون رشادتهای شهدا، ایثارگران، جانبازان، آزادگان، بسیجیان و رزمندگان اسلام است و دوران دفاع مقدس، مقطع تاریخ ساز و افتخار آفرینی برای امت ایران است که هرگز نباید به فراموشی سپرده شود.

امام جمعه تبریز با تبریک آغاز سال تحصیلی به دانش‌آموزان، معلمان و دانشجویان گفت: بیش از 14 میلیون دانش‌آموز و میلیون‌ها دانشجو به عنوان امانت الهی با اطمینان کامل والدین در اختیار سنگر مدرسه قرار می‌گیرد و مسئولیت قانونی و شرعی متولیان امر در این زمینه بسیار زیاد است و باید مراقبت‌های ویژه صورت گیرد، چرا که فرهنگ جامعه از مدرسه و دانشگاه شکل می‌گیرد.